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Protocolo 034/2024

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 15/01/2024 as 16:45:38

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1677/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicagao n°® 1034/2023, de autoria do ilustre vereador, Franco Valério Cebalho da Cunha (PROS), em respsota,
vimos encaminhar o Oficio n° 048/2024-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:
Oficio_n_048_2024_GP.pdf
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 048/2024-GP/PMC Céceres - MT, 12 de janeiro de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osério
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 27.319/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1677/2023-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicacdo n°® 1034/2023, de autoria
do ilustre vereador, Franco Valério Cebalho da Cunha (PROS), que indica ao
Executivo Municipal a liberagdo do acesso a internet, via rede sem fio (wi-fi), aos
usudrios nas unidades municipais de satde, especialmente nas Unidades Basicas de
Satide — UBS e nas Unidades de Pronto Atendimento — UPAs.

Em resposta, vimos informar a Vossa Exceléncia que nas unidades onde
ha disponibilidade de linha telefonica com wi-fi, a Secretaria Municipal de Saude
estd implantando, paulatinamente, redes exclusivas para os usuarios. Estima-se que

até o fim do ano de 2024 sera concluido tal processo.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
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ASSINATURAS

Cédigo para verificacao: 3767-9B2F-3C4B-2012
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

+  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 15/01/2024 14:53:09 (GMT-04:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)
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Protocolo 1- 034/2024

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 16/01/2024 as 09:24:40

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 1677/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagdo 1034/2023, de autoria do Vereador Franco
Valério.

Henrique Barcelos Moraes

DIRETOR DA ESCOLA LEGISLATIVA
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